



1305, rue Brière, Mont-Saint-Hilaire (Québec) J3H 6E9  
Tél. (514) 990-6636 Fax : (450) 446-6401

## FACTURE

Facture :

Notre commande :

Date: 30/04/2025

Page: 1

Votre commande :

Contact :

Vendu à:

Expédié à:

\*\*\*Le paiement par carte de crédit est maintenant disponible\*\*\*

|                                                       |                                     |                   |                            |
|-------------------------------------------------------|-------------------------------------|-------------------|----------------------------|
| <b>Machine :</b> Plan de concassage primaire portable | <b>Marque :</b> Cedar Rap.Porta     | <b>Mécanicien</b> | 2%-15 jours/Net            |
| <b>Modèle :</b> CRJ3255                               | <b>N° Série :</b> TRX3255JVOKHK1006 | <b>Heures :</b>   | 30 jours-Virement bancaire |

| Item No        | Description                                                                                                                                                          | Unité | Quantité | Prix unit.   | Montant      |
|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|--------------|--------------|
| SOUS-TRAITANCE | Route 01: usinage de la base de la chambre<br>Effectuer l'usinage de la base de la chambre<br>PO: 030028, usinage de la base de la chambre et châssis de la remorque | UN    | 1,00     | \$32, 670.00 | \$32, 670.00 |
| 20.1185.10.03  | Pad de mâchoire                                                                                                                                                      | UN    | 2,00     | \$49.84      | \$99.68      |
| 20.1185.10.04  | Pad de mâchoire                                                                                                                                                      | UN    | 2,00     | \$55.66      | \$111.32     |
| 1185.10.86.01  | Bague de retenue                                                                                                                                                     | UN    | 4,00     | \$275.84     | \$1, 103.36  |
| 07383328       | Boulon tete cylindrique 1-1/4NCx8                                                                                                                                    | UN    | 2,00     | \$86.45      | \$172.90     |
| 07465007       | Rondelle plate 1-1/4                                                                                                                                                 | UN    | 2,00     | \$2.29       | \$4.58       |
| 07386012       | Écrou hexagonal 1-1/4 NC STOP                                                                                                                                        | UN    | 2,00     | \$8.65       | \$17.30      |
| TRANSPORT      | Transport par avion 029815                                                                                                                                           | UN    | 1,00     | \$964.25     | \$964.25     |
| J3714          |                                                                                                                                                                      |       |          |              |              |

Voghel Accepte les retours de pièces si ceux-ci sont effectués dans les trente (30) jours suivant la date d'achat, avec 25% de frais de retour et que les conditions cumulatives suivantes sont remplies :  
1) Les pièces de type électrique ne seront pas retournables 2) Le produit doit être intact et ne pas avoir été utilisé, dans son emballage original 3) Ce n'est pas une commande spéciale 4) La copie de facture d'achat est requise.

À défaut de nous remettre le numéro de série de votre machine, Voghel ne pourra garantir la compatibilité exacte des pièces.

J.Y. Voghel Inc. demeure propriétaire des biens jusqu'au paiement complet.

Sous-total: \$35,143.39  
T.P.S. (#141321307RT): \$1,757.17  
T.V.Q. (#1018967185TQ): \$3,505.55  
Grand total: \$40,406.11  
Acompte: \$0.00  
**SOLDE DÛ:** \$40,406.11

Merci de nous faire confiance!

2%-15/N30

\$39,703.24